



# TAMPEREEN SEUDUN RESERVILÄISNAISET RY

Jäsenkirje 3/2022

**Hei!**

Hyviä uutisia. Olemme saaneet alkuvuoden ja kesän aikana paljon uusia jäseniä. Olette lämpimästi tervetulleita yhdistykseemme. Kiitos teille uusille sekä jo kauemmin mukana oleville jäsenillemme, kun olette tulleet ja jääneet tärkeän aiheen äärelle – vapaaehtoiseen maanpuolustustyöhön. Ampumatoiminta on hyvässä kurssissa yhdistyksessämme, minkä vuoksi syyskokouksessa esitetään sääntöihimmekin pieni muutos. Koronapandemia on hellittänyt niin paljon, että voimme jo turvallisesti kohdata toisiamme ihan ”nokakkain”. Siitä kertoi myös onnistunut syysretkemme.

## KUTSU SYYSKOKOUKSEEN

Tampereen seudun reserviläisnaiset ry:n syyskokous pidetään **tiistaina 11.10.2022 klo 18** Reserviläispiirien toimistolla, Väinöläkatu 2, Tampere. Kahvitarjoilu on valmiina klo 17.30. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämien asioiden lisäksi sääntömuutosesitys. Syyskokouksen asioina on myös yhdistyksen puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten valinnat.

Tervetuloa! Hallitus

## Kokonaisturvallisuus 2022

Kokonaisturvallisuus 2022 -messutapahtuma järjestetään 7.-8.10.2022 Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa. Messuilla on todella monipuolisesti esillä meidän kaikkien turvallisuuteen liittyviä aiheita kuten kotivara, kyberturvallisuus, henkisen kriisin kestävyys, arjessa varautuminen kriisissä ym. **Reserviläisliiton osaston löydät osoitteesta: A 432. Pirkanmaan Reserviläispiirillä on vielä jonkin verran messulippuja jaettavana.** Voit pyytää lipun 8.10. messukäyntiä varten sähköpostiisi lähettämällä viestin järjestösihteeri Sirkka Ojalalle osoitteeseen: [pir.reservi@kolumbus.fi](mailto:pir.reservi@kolumbus.fi)

## Maanpuolustusjuhla ja piirien syyskokoukset Messukylässä

Pirkanmaan Reserviläispiiri, Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ja MNL Pirkanmaan Piiri järjestävät yhteisen Maanpuolustusjuhlan ja piirien syyskokoukset Messukylän koululla **3.11.2022 klo 18.30**. Lisätietoa löydät Pirkan Viesti-lehdestä 3/22 joka ilmestyy lokakuun ensimmäisellä viikolla. Maanpuolustusjuhlan juhlaesitelmän pitää Vapaaehtoisen maanpuolustuksen tarkastaja, eversti **Jukka Nurmi**. Ennen juhlaa klo 17.30 alkaen päästään nauttimaan Tampereen Seudun Sotilaskotiyhdistyksen tarjoamat munkkikahvit.

## Uusien jäsenten syksyn webinaarit

Pirkanmaan Reserviläispiiri ry:n järjestää erityisesti piirin uusille jäsenille suunnatun toiminnan esittelywebinaariin **maanantaina 3.10.** ja **torstaina 6.10. klo 19**. Tule Zoomi-linjoille kuulemaan piiristä sekä piirien yhteisten toimikuntien toiminnasta. Voit myös esittää mieltäsi askarruttavia kysymyksiä paikalla oleville toimikuntien vastuuhenkilöille. Liittymislinkin löydät [pirkanviesti.fi](http://pirkanviesti.fi) -sivuston tapahtumakalenterista. Mukaan voivat tulla jo pidempäänkin jäsenenä olleet.

**Tavataanhan syyskokouksessa isolla joukolla. Tutustutaan toisiimme ja suunnitellaan yhdessä tulevaa.**

Reserviläisterveisin

*Tampereen seudun reserviläisnaiset ry*

*Hallitus*